
 
 

UCHWAŁA NR LXI/512/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NISKU 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Nisku nr XXVI/216/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r. 
w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nisko” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023, poz. 40) i art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Inspektora Sanitarnego w Nisku, Rada Miejska w Nisku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Nisku nr XXV/197/2020 z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie 
uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nisko wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. §2 ust. 1 pkt 1), 2), 3), 4), 5), 6) i 7) otrzymują brzmienie: 

„1) z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2519); 

2) z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 699 z późn. zm.); 

3) z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 572); 

4) z dnia 11 września 2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym  (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz.1622); 

5) z dnia 29 czerwca 2007 r. o organizacji, hodowli i rozrodzie zwierząt gospodarskich  (t.j. Dz.U 
z 2021 r. poz. 36); 

6) z dnia 24 kwietnia 2009 r. o bateriach i akumulatorach (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1113); 

7) z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.).”. 

2. §4 ust. 4 pkt 6), 7) i 9) otrzymują brzmienie: 

„6) dla biur, instytucji, agencji finansowych i ubezpieczeniowych, 50 l na każdego zatrudnionego, 
jednak co najmniej jeden pojemnik 110 l tygodniowo; 

7) dla klubów sportowych 110 l na każde 50 m2 powierzchni całkowitej budynków klubowych, jednak 
co najmniej jeden pojemnik 110 l tygodniowo; 

9) dla zakładów rzemieślniczych, usługowych i produkcyjnych w odniesieniu do pomieszczeń 
biurowych i socjalnych - pojemnik 110 l na każdych 5 pracowników tygodniowo, jednak co 
najmniej jeden pojemnik 110 l tygodniowo;”. 

3. Po §7 ust.2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 850



„3. Właściciel przydomowej oczyszczalni ścieków zobowiązany jest do opróżniania osadnika 
z uwzględnieniem częstotliwości określonej w instrukcji eksploatacji takiej oczyszczalni, jednak 
nie rzadziej niż raz na rok.”. 

4. §8 otrzymuje brzmienie: 

„Obowiązki w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i osadników przydomowej 
oczyszczalni ścieków wykonywane są przez właścicieli nieruchomości za pośrednictwem 
przedsiębiorców posiadających zezwolenia Burmistrza Gminy i Miasta Nisko na prowadzenie 
działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników przydomowej 
oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życiu po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Folta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 850


	Uchwała

		2023-02-10T13:08:07+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




